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Kontrolbesøg på baggrund af forbrugerhenvendelse om
manglende registrering af virksomhed hos FVST. Identitet af
klager udleveret til virksomhed på særskilt ikke offentliggjort
tillægsside.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Vejledt generelt om
reglerne vedr. visning af kontrolrapporter på egen hjemmeside,
og om mulighed for at etablere link til www.findsmiley.dk.
Godkendelser m.v.: Det indskærpes, at virksomheden skal være
registreret hos fødevarestyrelsen, før den må påbegynde
fødevareaktiviteter, herunder engrosforhandling og samhandel
af fødevarekontaktmaterialer.
Følgende er konstateret: Virksomheden har import og
engrossalg af fødevarekontaktmaterialer, men er ikke
registreret hos fødevarestyrelsen til disse aktiviteter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi vil lade os
registrere. Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende
kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt om registrering via www.fvst.dk.
Emballage m.v.: Kontrolleret virksomhedens dokumentation på
fødevarekontaktmaterialer. Det indskærpes at ved samhandel
og engroshandel af fødevarekontaktmaterialer, skal der
indhentes dokumentation for at genstandene er i
overensstemmelse med europæisk lovgivning - dette i form af
en overenstemmelseserklæring. Følgende er konstateret:
Virksomheden kan ikke fremvise overenstemmelseserklæringer
på fødevarekontaktmaterialer. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Vi vil begynde at indhente den nødvendige
dokumentation. Indskærpelse medfører gebyrbelagt
opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt generelt om krav til
oplysninger i en overenstemmelseserklæring herunder bl.a.
identifikation af genstanden samt angivelse af
overensstemmelse med EU rammeforordning nr. 1935/2004,
GMP forordning nr. 2023/2006 og glædende for plast:
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plastforordning nr. 10/2011. I øvrigt henvist til fødevarestyrelsens hjemmeside for information om krav til
fødevarekontaktmaterialer.


